

# Hvidevarebutikken Randers Nord ApS

Lucernevej 77B, 8920 Randers NV

CVR-nr. 42 48 00 10

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

---

Nicolai Ramsdal Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hvidevarebutikken Randers Nord ApS Lucernevej 77B 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 42 48 00 10 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Nicolai Ramsdal Jensen, Direktør Guðjon Óskar Smarason, Direktør Martin Silva Lauridsen, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter detail- og engroshandel med hvidevarer og elektroniske husholdningsapparater.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -306.519 mod -545.333 sidste år. Ledelsen anser dette som ikke tilfredsstillende.

Ledelsen har iværksat tiltag for at tilpasse omkostningerne til den nuværende aktivitet i selskabet ved at reducere medarbejderstaben. Seneste periodebalance pr. 30. november 2024 i regnskabsåret 2024/2025 udviser et positivt resultat før skat på 136 t.kr. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres igennem overskud fra egen drift.

Likviditeten er sikret gennem løbende og stående mellemregning med selskabet hovedleverandør Skousen Online Service A/S.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>947.149</b>	<b>956.647</b>
2 Personaleomkostninger	-876.802	-1.056.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-147.891	-147.430
Andre driftsomkostninger	-312.000	-265.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-389.544</b>	<b>-512.246</b>
Andre finansielle indtægter	795	6.939
Øvrige finansielle omkostninger	-6.269	-6.425
<b>Resultat før skat</b>	<b>-395.018</b>	<b>-511.732</b>
3 Skat af årets resultat	88.499	-33.601
<b>Årets resultat</b>	<b>-306.519</b>	<b>-545.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-306.519	-545.333
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-306.519</b>	<b>-545.333</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede rettigheder	186.880	231.254
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>186.880</u>	<u>231.254</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	518.509	622.027
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>518.509</u>	<u>622.027</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>705.389</u></b>	<b><u>853.281</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	1.236.237	1.215.062
Varebeholdninger i alt	<u>1.236.237</u>	<u>1.215.062</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.086	168.202
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	211.946
Udsudte skatteaktiver	14.600	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	162.298	119.570
Andre tilgodehavender	112.246	44.346
Periodeafgrænsningsposter	7.426	7.279
Tilgodehavender i alt	<u>444.656</u>	<u>551.343</u>
Likvide beholdninger	<u>13.086</u>	<u>15.142</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.693.979</u></b>	<b><u>1.781.547</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.399.368</u></b>	<b><u>2.634.828</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-1.302.235	-995.716
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.242.235</b>	<b>-935.716</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	31.171
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>31.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	72.292	77.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.594.883	2.972.230
Gæld til tilknyttede virksomheder	359.971	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400.000	400.000
Anden gæld	214.457	89.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.641.603	3.539.373
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.641.603</b>	<b>3.539.373</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.399.368</b>	<b>2.634.828</b>

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	60.000	-995.716	-935.716
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-306.519</u>	<u>-306.519</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>-1.302.235</u></b>	<b><u>-1.242.235</u></b>

## Noter

### 1. Forudsætning for fortsat drift

Likviditen er sikret gennem løbende og stående mellemregning fra Skousen Online Service A/S hvor der tillige er modtaget tilsagn om fortsat finansiering af driften. Mellemregning med Skousen Online Service A/S udviser et udestående pr. balancedagen på 2.550 t.kr.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	832.303	983.359
Pensioner	44.499	73.104
	<u><b>876.802</b></u>	<u><b>1.056.463</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-42.728	-119.570
Årets regulering af udskudt skat	-45.771	153.171
	<u><b>-88.499</b></u>	<u><b>33.601</b></u>
<b>4. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	320.000	0
Tilgang i årets løb	0	320.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u><b>320.000</b></u>	<u><b>320.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-88.747	-44.373
Årets afskrivninger	-44.373	-44.373
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<u><b>-133.120</b></u>	<u><b>-88.746</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>186.880</b></u>	<u><b>231.254</b></u>

## Noter

	30/6 2024	30/6 2023
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	369.711	369.711
Tilgang i årets løb	458.432	458.432
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>828.143</b>	<b>828.143</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-206.116	-103.058
Årets afskrivninger	-103.518	-103.058
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-309.634</b>	<b>-206.116</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>518.509</b>	<b>622.027</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Ikke indregnede leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har herudover indgået lejekontrakter med en restløbetid på 4 år og 9 måneder, med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 50 t.kr., i alt 2.834 t.kr. Heraf forfalder 575 t.kr. inden for 1 år og 2.259 t.kr. mellem 1 og 5 år.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.N.M.G Invest Holding ApS, CVR-nr. 43 56 94 49, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
